
UCHWAŁA Nr XXIII/64/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 29 grudnia 2008 roku

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr XXXVI/69/2005 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 grudnia

      2005r. w sprawie wyrażenia przez Radę Miejską zgody na ustalone przez kierowników jednostek

              organizacyjnych Gminy Kisielice wartości jednego punktu w złotych przy sporządzaniu tabeli punktowych 

              rozpiętości wynagrodzenia dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników.

     Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst : Dz.U. 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz po myśli art. 1 pkt 3 ) i art. 20 ustawy z dnia 22 marca 
1990r. o pracownikach samorządowych ( Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1593 z późn. zmianami ) i w 
oparciu  o  zapis  §  3  ust.  4  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach  organizacyjnych  jednostek 
samorządu terytorialnego ( Dz.U. Nr 146, poz. 1222 z późniejszymi zmianami )
Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1.W uchwale Nr XXXVI/69/2005 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie wyrażenia 
przez Radę Miejską zgody na ustalone przez Kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Kisielice wartości 
jednego punktu w złotych przy sporządzaniu tabeli punktowych rozpiętości wynagrodzenia dla poszczególnych 
kategorii zaszeregowania pracowników wprowadza się poniższą zmianę :
                           1) w § 1. pkt 1 ) otrzymuje brzmienie :
„ 1) w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Kisielicach  - 6 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przy czym odnosi się do wynagrodzeń pracowników jednostki 
       organizacyjnej począwszy od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kisielicach

/-/ Janusz S. Więcek


	UCHWAŁA Nr XXIII/64/2008

